Segunda, 04 de Dezembro de 2023 | ANO: 4 | Nº 793 | ISSN 2764-1678

Índice

Secretaria Municipal do Gabinete Civil ............................................................................................... 2
PORTARIA .......................................................................................................................................... 2

PORTARIA Nº 0239/2023 ..................................................................................................................... 2

Página 1/3

Segunda, 04 de Dezembro de 2023 ANO: 4 | Nº 793
ISSN 2764-1678

Secretaria Municipal do Gabinete Civil

PORTARIA

PORTARIA Nº 0239/2023

PORTARIA Nº 0239/2023                                               DE

01 DE DEZEMBRO DE 2023.   DISPÕE DE RETORNO

DE SERVIDOR EFETIVO APÓS LICENÇA PARA

TRATAR DE INTERESSE PARTICULAR DE E DÁ

OUTRAS PROVIDÊNCIAS.  RAIMUNDO NONATO DE

ALMEIDA DOS SANTOS, Prefeito Municipal de

Davinópolis, Estado do Maranhão, no uso de suas

atribuições legais,  Considerando o Requerimento funcional

nº 2044/2023 de 01de dezembro de

2023,  RESOLVE:  Art.1º - RETORNAR o Servidor

JULIANO ALVES ABREU, Vigia, efetivo, após retorno de

servidor efetivo após licença para tratar de interesse

particular, para o cargo devido, bem como ao cumprimento

das suas funções a partir desta data.  Art.2º - Esta portaria

entra em vigor na data de sua publicação, revogando as

disposições em contrário. Publique-se, registre-se e cumpre-

se.   GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE

DAVINÓPOLIS, aos 01 de dezembro de 2023.

RAIMUNDO NONATO DE ALMEIDA DOS

SANTOSPrefeito Municipal

Publicado por: Evando Raizio Silva Maciel

Código identificador: tgbm0zjwabs20231204141237

Página 2/3

Segunda, 04 de Dezembro de 2023 ANO: 4 | Nº 793
ISSN 2764-1678

Estado do Maranhão
Prefeitura Municipal de Davinópolis

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Secretária Municipal de Administração
Rua Cinco, nº S/N, Centro - Davinópolis-MA

Cep: 65.927-000
https://www.davinopolis.ma.gov.br

Raimundo Nonato de Almeida dos Santos
Prefeito Municipal

Miquéias Vieira Santos
Secretário Municipal de Administração

Informações: pref.davinopolis.ma@hotmail.com

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 3/3

http://www.tcpdf.org

	Índice
	Secretaria Municipal do Gabinete Civil
	PORTARIA
	PORTARIA Nº 0239/2023

		2023-12-05T01:00:10+0000
	MUNICIPIO DE DAVINOPOLIS:01616269000160 1